

平成29年4月 料理メニュー アレルギー 一覧

義務表示（7品）	小麦・そば・卵・乳・海老・カニ・落花生
推奨表示（20品）	大豆・鶏・豚・牛・いか・サバ・さけ・いくら・あわび・ゼラチン・くるみ・ゴマ りんご・オレンジ・キューイフルーツ・バナナ・もも・やまいも・まっただけ・カシューナッツ

商品名	義務表示7品							推奨表示20品																			
	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まっただけ
漬物盛合せ	○							○															○	○			
白菜漬け	○							○															○	○			
仙台長なす漬け	○							○															○	○			
きゅうりの漬け物	○	* 醤油を使用の場合						○	* 醤油を使用の場合																		
野沢菜漬け	○							○															○	○			

商品名	義務表示7品							推奨表示20品																				
	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まっただけ	
塩ダレ焼そば	○							○															○	○				
ソース焼そば	○							○																○	○			
台湾焼きそば	○		○					○									○							○	○			
焼きうどん	○							○																○	○			
キムチ焼うどん	○							○																○	○			
ざるきしめん	○							○																○	○			
どてめし	○							○																○	○			
キムチチャーハン	○							○																○	○			
ニンニクチャーハン	○							○																○	○			
チャーハン	○							○																○	○			
玉子雑炊	○							○																○	○			
キムチぞうすい	○							○																○	○			
浜乙女キムチ茶漬け	○							○																○	○			
浜乙女野沢菜茶漬け	○							○																○	○			
浜乙女梅茶漬け	○							○																○	○			
浜乙女のり茶漬け	○							○																○	○			
名古屋コーチン入り団子スープ	○							○																○	○			
海老天むす	○							○																○	○			
みそ汁	○							○																○	○			
山ちゃんカレーライス(ちよこつと盛)	○							○																○	○			
山ちゃんカレーライス(中盛り)	○							○																○	○			
山ちゃんカレーライス(大盛り)	○							○																○	○			
名古屋カレー(普通盛り)	○							○																○	○			
名古屋カレー(ちよこつと盛り)	○							○																○	○			
おにぎり	特定原材料7品目・推奨原材料20品目は含まれていません																											
ごはん	特定原材料7品目・推奨原材料20品目は含まれていません																											

商品名	特定原材料7品目・推奨原材料20品目は含まれていません																											
	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まっただけ	
マンゴーシャーベット	特定原材料7品目・推奨原材料20品目は含まれていません																											
アイスのお芋ちゃん	○							○																○	○			
バナナアイス	○							○																○	○			

平成29年11月～ 季節おすすめ料理 アレルゲン表

義務表示 (7品)	小麦・そば・卵・乳・海老・カニ・落花生
推奨表示 (20品)	大豆・鶏・豚・牛・いか・サバ・さけ・いくら・あわび・ゼラチン・くるみ・ゴマ りんご・オレンジ・キューイフルーツ・バナナ・もも・やまいも・まつたけ・カシューナッツ

商品名	義務表示7品						
あごだし寄せ鍋	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
まるやか豆乳鍋	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
ゴマ坦々鍋	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
鍋野菜	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
カニクリームコロッケ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
カキフライ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
エビマヨ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
タコ巻き	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
ハンバーグ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
鶏レバー	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
フォンダンショコラ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
フレンチトースト	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
ほうじ茶ジェラートボール	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生
カタラーナ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生

推奨表示20品																			
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ